
Category Manager

Kan du operere i krydsfeltet mellem nøglekunder, salg og marketing? Og kan du nikke til dette:

Du er en haj til at jonglere med data og forstår at omsætte dem til værdiskabende viden ●

Du er vant til at agere proaktiv sparringspartner og udfordrer gerne status quo●

Du kan navigere med både interne og eksterne samarbejdspartnere – nationalt såvel som

internationalt

●

Så er du måske den nye Category Manager hos Eckes-Granini Danmark (tidligere Rynkeby
Foods).

Om jobbet
Som Category Manager bliver du en central del af et salgsteam bestående af 20 engagerede
kolleger. Sammen med en tæt kollega får du ansvar for den samlede portefølje inden for category
management og en vigtig rolle i den kommercielle udvikling.
Stillingen giver dig en bred forretningsindsigt og omfattende viden om vores velkendte Brands -
Rynkeby, Valsølille og God Morgen - samt vores samlede sortiment. Du får desuden en tæt kontakt
med store kunder i dagligvarehandlen.
Som Category Manager er du, i tæt samarbejde med både marketing- og salgsteamet, ansvarlig for
den analytiske og udviklende del i forhold til samarbejdet med vores nøglekunder. 
Dit analysearbejde skal danne grundlag for og medvirke til, at vi har det rette marketingmix på
tværs af kanaler, brands og kategorier.
Vi er en del af Europas største juice-producent Eckes-Granini, og du vil have en bred
samarbejdsflade på tværs af den europæiske organisation i forbindelse med for eksempel kategori-
og innovationsprojekter, udvikling af best-practice og standardrapportering. 
Du bliver blandt andet ansvarlig for pris-strategier, kampagneevalueringer samt en række andre
opgaver sammen med relevante interessenter - såvel interne som eksterne.
 
Om dig
Der er flere indgangsvinkler til stillingen. Uddannelsesmæssigt kan du have en Cand-Merc., HA,
eller lignende. Du kan være nyuddannet eller have nogle års erfaring fra en lignende stilling – gerne
fra en FMCG virksomhed. 
Det vigtigste er dog, at du er en haj til at jonglere med data blandt andet i Excel, Power BI eller
lignende. Analysearbejdet skal du også være i stand til at omsætte til kommerciel viden samt
excellere i at videreformidle dette på en tydelig og forståelig måde.

Vi tilbyder
Et spændende job med gode udviklingsmuligheder, i en virksomhed med stærke og kendte brands,
hvor du får stor indflydelse på din hverdag, og hvor dine udfordringer skifter i takt med forretningens
udvikling og behov.
Vi er en ansvarlig virksomhed. Vi stiller store krav til kvalitet og fødevaresikkerhed såvel når det
gælder produkter, som når det gælder kundeservice og interne processer.
Vi tager social ansvarlighed alvorligt bl. a. med et stærkt engagement i Team Rynkeby, hvor vi er
med til at støtte børn med kritiske sygdomme.
Vi tror på, at medarbejdernes sundhed er af stor betydning for trivsel, arbejdsglæde og velvære.
Derfor tilbyder vi bl.a. sund kantinemad, morgengymnastik, eget træningscenter og
massageordning.
Desuden tilbydes du pensionsordning, sundhedsforsikring og tandforsikring. 
 
Er du Interesseret?
Så skynd dig til tasterne, og send CV og ansøgning snarest muligt. Vi indkalder kandidater løbende
og lukker ansættelsesprocessen, når vi har fundet den rette kandidat.
 
Hos Eckes-Granini Danmark (tidligere Rynkeby Foods) arbejder vi hver dag for at skabe de bedste
juicer og frugtbaserede drikke som bidrag til et sundt og godt liv. Som en del af Eckes-Granini
Group er vi en del af en af Europas førende juicevirksomheder. Fra vores moderne produktion i
Ringe, på Fyn, udvikler og producerer vi nogle af Danmarks mest kendte brands – herunder
Rynkeby, God Morgen® og Valsølille. Vores historie går tilbage til 1934, hvor grundlaget blev lagt
for den virksomhed, vi er i dag. Ansvarlighed og omtanke er stadig en central del af vores kultur,
både i måden vi arbejder på og gennem initiativer som Team Rynkeby, der støtter børn med
kritiske sygdomme. I dag er vi omkring 220 medarbejdere i Danmark og producerer årligt omkring
100 mio. liter juice og frugtdrikke til hele Norden.
 
 
 

https://www.team-rynkeby.dk/
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